На основании расчетов, выполненных в соответствии с Законодательством 

Российской Федерации в области оценочной деятельности, и анализа имеющихся 

данных, Оценщик пришел к следующему выводу: 
Наименование Рыночная стоимость руб. 

Транспортное средство «Honda Fit, 2010 г.в., 

рег. знак В046КХ125 

560 479,00  

(Пятьсот шестьдесят тысяч четыреста 

семьдесят девять) 

Обращаем Ваше внимание, что письмо не является отчетом об оценке, а 

представляет собой его часть, которую нельзя рассматривать отдельно от настоящего 

отчета. 

Директор         В.А. Бару 

1. Основные факты и выводы 
1.1. Общие сведения

[...]

На основании расчетов, выполненных в соответствии с Законодательством 

Российской Федерации в области оценочной деятельности, и анализа имеющейся 

информации, Оценщик пришел к следующему выводу: 

Объект оценки Рыночная стоимость, руб.  

Транспортное средство «Honda Fit, 2010 г.в., 

рег. знак В046КХ125 

560 479,00  

(Пятьсот шестьдесят тысяч четыреста 

семьдесят девять) 

Директор        В.А. Бару 

Оценщик        К.С. Макушев 

15. Приложение 1 – Материалы фотофиксации 

Фотография 1 Фотография 2 

Фотография 3 Фотография 4 

16. Приложение 2 – Документы, представленные 

заказчиком 

ООО «ОЦЕНКА_27»;